centesimo octuagesimo tertio, fy lectum 6c recitatum ut. soprà soit hoc apud
Mslsserium in domo Canonicorum S, Pétri in infirmait», ubi testes ad hoc vo-
.cvàti ôc rogati soprádicti intcrfiierunt. Et ego Jacobus Poleti deConflento pubìi-
tus Notarius auctoritate Imperiali, tempoicis Illustris Domini Philìppi Comitis
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praedictis aperttonl Ôc publicationi dicti testamenti rogatuî interfui

»Ôcillud exemplavi, ôc in formam publicam redegi» fcripsi, ôcc.
N9' 67.

Compromit entre Aymon Archevêque de Tarantaise & le
Seigneur de Brìangon,

ANNO Domini millesimo ducentesimo octuageslmo quarto »
indict. duodecimá

octavo Idùs Augusti in praesentill testium íúbscriptorum. Cum inter Vener. 1
Patrem Dominum Aymonem, Dei gratiíl, Tarentas. Archiepifcopum ex unit parte
Ôc JMobilem virum Dominum Emericum de Aquablaiichu, Dominum Briançonis
ex altéra, quoestioues,quaerimoni*6c demandai ad invicem vorterentur occasione
vel causa juris hasrcditarû quod unus haberet contra reliquum, ôc damnorum, in-
juriarum 6c offeniàrum datarum ôc illatarum hiuc 6c inde : tandem super ipsis dam-
nis, injuriis 6ç ofsensis hinc ôc inde datis, factis ôc itlatis, seu jure haereditatis»
praefatus Dominus Archiepiscopus nomme suo, ÔC Ecclesiae soae Tarentas. ôcsoo-
rum omnium i 6c dictus Dominus Eymericus nomine soo, ôc nomine Domini Joan-
nis Deçani Herfordiae fratris soi, ôc suorum hominum consiliariorum ôç Canoni-
corum omnium in nobiles ôc discretos viros Thomani filium Humberti de Confleto
electum per di£Îum Dominum Eymericum, ôc Bertrandum de Chamiseo electum
f»er dictum Dominum Archiepifcopum Ôc Dominum Hugonem de Mascoto mi-
item» ÔC Hugonem de Monte majori» iis duobus Domino Hugone de Mascoto»'

ôc Hugone de Monte majori habentibus vim unicae personse
»

etectos communiter
ab utrííque parte tanquam in arbitros, arbitraires Ôc amicabiles c^mpositores so
compromifèriint* Quaestionibus verò seudorum quae postent fíeri ex parte Domini
Archiepiscopi cessantibus durante còmpromisso ôc infrà scriptít treugíl, de quibus
dicti arbitri vel arbitraires nuUam habent potestatem cognoseendi jfcilic'èt salvae
rem'aneaneant Domino Archiepifcopo supra dicto» Dantes..... plenam potesta-
tem ut soper praemistìs omnibus poíîìnt inquirere veritatem..... hoc etiam actum
est quod si dictus Dominus Archiepiscopus saysinam secerit de fuis feudis dicto
Cancullario, quod dictus Cancellarius pofîìt fructus..... colligere non obi-
tíinte dictîl saysinít qnae omnia sopradicta praedictse partes, videlicet Dominus Ar-
chiepiscopus pro se ôc sois ut soprà, ôc dictus Dominus Eymericus pro se Ôç soi»
acceptantes, ratificantes 6c confirmantes, pro preedictis omnibus sic attendendis,
eomplendis Ôcsociendis, idem Dominus Eymericus principatiter ôc ad mandatum
soum, ÔCrequisitionem ipsius DominiEymerici, alterDominusEymericusavun»
cuius sous Thomas de Confleto, Rudetus de Virgulto, quilibet eorum in f'olidum,
Gonterius Roilliardi in quinquaginta libras Viennens, Item Ôc ex parte prafati Ar-
chiepiscopi, Dominus Petrus Rubei..., pro Domino Archiepifcopo, Dominus
Theobaldus de Cors, Dominus Petrusde Viridarìo milites.... Bruyssonis.deMus-
terio quilibet eorum in solidnmfidejussores... 6c jurati soper sanctis Evangeliis pro-
miserunt,:.... ad hoc interfuerunt vocati Dominus Guido Bonardi miles, Ballivus
Sabaudise, Benedictus Aillaudi de Secussia, Dominus Pontius Prior Sti. Pétri Ta-
rentas, DominusEymericus de Vialteto Canonicus ejusdem loci, Martinusde CaC
tellione Castellanus Salini